Prefeitura Municipal de Sumé – PB

Avenida 1º de Abril, n° 379 - Centro – Sumé-PB – CEP: 58.540-000

CNPJ (MF) nº. 08.874.935/0001-09 - (83) 3353 2274

                                   pmsume@hotmail.com – www.sume.pb.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2020

 A Comissão Organizadora de Realização, Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº 6.118/2020,

com vistas à formação de CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE ENFERMEIRO, para atender às necessidades de excepcional interesse

público do Município de Sumé, Estado da Paraíba, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

03/2020, conforme descriminado abaixo:

ENFERMEIRO

Inscrição nº Candidato

Pontuação Unitária
Pontuação

Total
Posição Situação Requisitos

mínimos

Formação

Acadêmica

Experiência

Profissional

Cursos de

Aperfeiçoamento

01/2020 André Fernando Soares de Lira 2,0 1,0 4,0 0,60 7,60 1ª Aprovado

Sumé, 01 de maio de 2020.

MARIA DO SOCORRO QUEIROZ DUARTE

Presidente da Comissão

mailto:pmsume@hotmail.com
http://www.sume.pb.gov.br/

                Prefeitura Municipal de Sumé – PB

Avenida 1º de Abril, n° 379 - Centro – Sumé-PB – CEP: 58.540-000

CNPJ (MF) nº. 08.874.935/0001-09 - (83) 3353 2274

                                   pmsume@hotmail.com – www.sume.pb.gov.br

MARIA ALDENICE NOGUEIRA

Membro da Comissão

ANNA MAGDA DA CONCEIÇÃO SOUZA CANTALICE

Membro da Comissão

mailto:pmsume@hotmail.com
http://www.sume.pb.gov.br/